

مصاحبه

آخرین وضعیت
جذب مهاجم مدنظر
نکونام در فولاد

فولاد خوزستان یکی از نماینده‌های ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا است. در همین رابطه مسئولان این تیم تلاش می‌کنند تیم خودشان را تقویت کنند. جذب سعید و اسعی، سوگیتا، روبرتو تورس، محمد نژادمهدی و سینا مریدی از جمله بازیکنانی که در نیم فصل جذب شدند. از آنجا که فولاد در جذب مهاجم ایرانی ناکام ماند سعی کرد دومین بازیکن اسپانیایی خود را جذب کند. این موضوع مورد تأیید رسمی نکونام هم قرار گرفت. حالا الکس الگریا مورنو در شهر اهواز حضور دارد اما هنوز با این بازیکن عقد قرارداد رسمی صورت نگرفته است. در همین شرایط سخنگوی باشگاه فولاد بدون ذکر نام مهاجم اسپانیایی می‌گوید: «ما هنوز با مهاجم مدنظر مشغول مذاکره هستیم. هر وقت فرآیند مذاکره تمام شود برای عقد قرارداد اقدام می‌کنیم. دل ما می‌خواهد طبق خواسته کادرفنی بازیکن جذب کنیم. در حال حاضر شرایط تیم فوق‌العاده است و همه هم قسم شدیم مقابل مس برنده باشیم.»

پرواز چارتر گل‌گهری
از سیرجان به رشت

اعضای تیم گل‌گهر با پرواز مستقیم از سیرجان به رشت خواهند رفت و مشکلی برای انجام بازی‌شان با ملوان وجود ندارد. در حالی که بخش زیادی از کشور را برف گرفته، گل‌گهری‌ها به رشت می‌روند تا از آنجا خود را به انزلی برسانند. شاگردان قلعه‌نویی در آنجا اقامت خواهند داشت تا بازی حساس‌شان را مقابل ملوان انجام دهند. هوای رشت و انزلی هم سرد، ابری و بارانی است ولی مشکلی برای انجام این مسابقه وجود ندارد.

تمرین پیکان در
سالن بعد از لغو
بازی با استقلال

بعد از تعویق یک‌روزه بازی پیکان و استقلال از هفته بیستم لیگ برتر به دلیل بارش سنگین برف در تهران، اعضای پیکان با تصمیم مجتبی حسینی یک جلسه تمرینی را پشت سر گذاشتند. اعضای تیم پیکان بعد از قطعی شدن تعویق بازی با استقلال هتل محل اقامت خود را به مقصد مجموعه ورزشی ایران‌خودرو ترک کردند تا یک جلسه تمرینی سبک را پشت سر بگذارند. بر اساس تصمیم کادرفنی پیکان، بازیکنان به سالن شماره یک مجموعه ورزشی ایران‌خودرو رفتند و تمرینات کششی را انجام دادند و سپس دقایقی به کار با توپ پرداختند. همچنین بازیکنان پیکان دقایقی هم به وزنه زدن پرداختند تا آمادگی جسمانی خود را برای مسابقه با استقلال حفظ کنند. بازیکنان پیکان بعد از برگزاری تمرین دیروز به هتل برگشتند و به اردوی خود ادامه دادند تا آماده مسابقه با آبی‌های پایتخت شوند.

اگر این هفته برنده نشوند
عنایتی از مسجد سلیمان
خدا حافظی می‌کند!سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

نفت مسجد سلیمان این فصل شرایط سختی را تجربه کرد. آنها با رضا مهاجری شروع خوبی در لیگ داشتند و حتی مقابل استقلال و پرسپولیس بازی‌های خوبی انجام دادند اما یک اتفاق باعث شد این تیم دگرگون شود. به صورتی که در هر بازی گل‌های زیادی می‌خورند و باخت‌های عجیبی متحمل می‌شوند. این نتایج و اعتراض هواداران باعث شد مهاجری از نفت مسجد سلیمان استعفا دهد تا ابراهیم اشکش جای او را بگیرد. اشکش اگرچه در استقلال ملائتی موفق بود اما در نفت مسجد سلیمان نتوانست کاری از پیش ببرد و هیچ بردی نیامورد تا کار برای زردپوشان زاگرس سخت‌تر شود.

اشکش انتظار داشت به او فرصت بیشتری بدهند اما این اتفاق نیفتاد و در نهایت رضا عنایتی به‌عنوان سرمربی جدید نفت مسجد سلیمان انتخاب شد. عنایتی در همان ابتدای کار چند شرط برای مسئولان باشگاه نفت مسجد سلیمان گذاشت که مهم‌ترین آن، پرداخت مطالبات اعضای تیم و رساندن آن به ۵۰ درصد بود. باشگاه با آن موافقت کرد و قرار بود هر چه زودتر این پول به تیم تزریق شود اما خبری نشد که در این زمان، نفت مسجد سلیمان با هدایت رضا عنایتی ۲ تساوی کسب کرد و مقابل استقلال نمایش خوبی داشت اما بازنده شد. عنایتی قرار بود بعد از این بازی، از نفت مسجد سلیمان خداحافظی کند اما یک سری اتفاقات مانع شد. او با توجه به اینکه باشگاه به تعهدات خود عمل نکرد تصمیم جدی گرفت که استعفا دهد اما اعتراض لیدرهای نفت مسجد سلیمان و هجوم آنها به رختکن تیم، باعث شد عنایتی یک بازی دیگر صبر کند. عنایتی از رفتار لیدرها به شدت ناراحت بود و اعلام کرد تا زمانی که در این تیم حضور دارد اجازه نمی‌دهد هیچ‌کس به بازیکنانش بی‌احترامی کند و حتی کار به تهدید بکشد. این مسأله باعث دلگرمی بازیکنان شد اما حالا خبر می‌رسد احتمالاً رضا عنایتی بعد از بازی با صنعت نفت آبادان از سرمربیگری نفت مسجد سلیمان استعفا می‌دهد. البته یک اتفاق می‌تواند مانع این استعفا شود که آن هم

پیروزی نفت مسجد سلیمان در بازی ۶ امتیازی مقابل آبادانی‌هاست. عنایتی ظاهراً در صحبتی که با دوستان خود داشته اعلام کرده بازی با صنعت نفت آبادان یک بازی ۶ امتیازی است که اگر نفت مسجد سلیمان نتواند در آن به پیروزی برسد، دیگر شانس چندانی برای ماندن در لیگ برتر ندارد. از آنجا که مسئولان باشگاه مسجد سلیمانی هم به تعهدات خود عمل نکردند و نتوانستند انگیزه بازیکنان را بالا ببرند، در صورتی که نفت در این دربی نتواند به پیروزی برسد، بهتر است عنایتی استعفا دهد و دیگر در مسجد سلیمان نماند.

با این شرایط، باید دید نفت مسجد سلیمان در بازی با صنعت نفت آبادان که جدال پایین جدول‌ها هم نامیده می‌شود چه نتیجه‌ای می‌گیرد. صحبت‌های عنایتی که به گوش بازیکنان نفت مسجد سلیمان رسیده، می‌تواند انگیزه تیم را برای پیروزی در این بازی بالا ببرد اما معضل بی‌پولی همچنان پا

برجاست و روی تیم اثر گذاشته است. به هر حال به نظر می‌رسد بازی نفت مسجد سلیمان و صنعت نفت آبادان، آخرین حضور رضا عنایتی در تیم زاگرس نشین است. مگر اینکه زردپوشان بختیاری بتوانند به پیروزی برسند که البته کار سختی است. پس اگر تیم برنده نشود و رضا عنایتی در رختکن استعفا دهد، نفت مسجد سلیمان دچار بحران تازه‌ای خواهد شد و باید به دنبال سرمربی جدید باشد که این مسأله زمان‌بر است و کار را سخت‌تر خواهد کرد. به این ترتیب نفت مسجد سلیمان به سقوط نزدیک‌تر خواهد شد و این تیم که طرفداران زیادی در خوزستان دارد، ممکن است به لیگ یک سقوط کند. اتفاقی که تا الان هواداران زیادی را نگران کرده اما مدیران باشگاه نتوانستند کاری از پیش ببرند و همچنان مشکلات مالی ادامه دارد.

لیگ یک

هفته بیست و دوم لیگ یک

رقابت سنگین فجر و سایپا

هفته بیست و دوم لیگ یک امروز و فردا در شهرهای مختلف برگزار می‌شود. در مهمترین بازی امروز، تیم فجرسپاسی شیراز میزبان سایپا است. فجر که چند هفته‌ای هم بالای جدول بود و حتی صدر را در اختیار داشت، در هفته‌های اخیر نتوانست نتایج خوبی بگیرد و تارده‌های میانی جدول سقوط کرد. حالا شاگردان مهدی رحیب‌زاده در تلاش هستند تا به روزهای خوب برگردند و جزو

مدعیان صعود باشند. فجری‌ها امروز در یک بازی مهم میزبان تیم رده دومی سایپا هستند. تیمی که اگرچه شروع خوبی در لیگ یک نداشت اما نتوانست تا رده دوم بالا بیاید. اگر فجر در این بازی به پیروزی برسد شانس این را دارد که به سایپا و البته به تیم صدرنشین شمس‌آذر نزدیک شود اما جای این تیم را نمی‌گیرد. سایپا هم در صورت پیروزی می‌تواند رده دوم جدول را حفظ کند. خیبر

خرم‌آباد که در رده سوم قرار دارد باید از ون‌پارس اصفهان پذیرایی کند. خیبر در تلاش است با پیروزی در این بازی، شانس خود را برای رسیدن به رده دوم بالا ببرد. استقلال خوزستان که قراز و نشیب زیادی داشت، این هفته میهمان مس شهربابک است.

این تیم هم در تلاش است که بتواند به رده دوم برسد و شانس خود را برای صعود بالا ببرد. چادرملو اردکان که مثل ون‌پارس در نیم

فصل دوم متحول شد و نتایج خوبی گرفت این هفته در اهواز با استقلال ملاتانی بازی خواهد کرد. چادرملو اگرچه در رده ششم قرار دارد اما ۳۰ امتیازی است و حالا امیدوار به صعود هم شده.

پارس جنوبی جم این هفته ظاهراً کار سختی ندارد و میزبان تیم پایین جدولی چوکای تالش است. یک میهمان شهرداری همدان است. برنامه بازی‌های هفته بیست و دوم لیگ یک به این شرح است:

دوشنبه ۱۴/۱۲/۲۴
مس شهربابک - استقلال خوزستان، ۱۴:۱۵
فجرسپاسی شیراز - سایپا، ۱۴:۱۵
خوشه‌طلایی ساوه - آرمان گهر، ۱۴:۱۵
خیبر خرم‌آباد - ون‌پارس اصفهان، ۱۴:۱۵
شهرداری آستارا - خلیج فارس ماهشهر، ۱۴:۱۵
استقلال ملاتانی - چادرملو اردکان، ۱۴:۳۰
پارس جنوبی جم - چوکای تالش، ۱۴:۳۰
سه‌شنبه ۱۵/۱۲/۲۴
شهرداری همدان - شمس‌آذر قزوین، ۱۴:۱۵



امین کاظمیان

به دنبال بخشیده شدن کارت زرد

در هفته‌ای که داور مسابقه گل‌گهر سیرجان و مس کرمان بابت تمارض به امین کاظمیان کارت زرد نشان داد، بنابر نظر برخی کارشناسان نه‌تنها این بازیکن مستحق دریافت کارت زرد نبوده بلکه داور به اشتباه این صحنه را خطای پناالتی روی بازیکن مس تشخیص نداده است. این کارت زرد سبب شد بازیکن مؤثر مس کرمان برای بازی بعد این تیم برابر نساجی چهار خطاره شود و از همین رو باشگاه مس کرمان معتقد است که اخطار این بازیکن باید مورد تجدید نظر قرار بگیرد.



رسول خطیبی

استقبال گرم از رحمتی

تیم مس سونگون امروز در لیگ دوبازی دارد و اعضای این تیم در حال عزیمت از تبریز به تهران بودند که در همین حین، آلومینیومی‌ها وارد فرودگاه شهید مدنی تبریز شدند. رسول خطیبی، سرمربی سابق آلومینیوم، یوسف بخشی‌زاده و محمود خرمزی، مربیان سابق آلومینیوم، به استقبال اعضای تیم آلومینیوم آمدند. رحمتی و خطیبی هم در این دیدار برخوردی دوستانه با هم داشتند و برای دقایقی با هم به گفت‌وگو پرداختند.



هادی محمدی

سه جلسه محروم شد

هادی محمدی، مدافع تراکتور که بعد از اعلام خطای پناالتی به سود استقلال در مسابقه جام حذفی با داور و کمک داور برای این تصمیم تنش داشت و حتی بعد از بازی هم به شدت نسبت به اعلام این خطا اعتراض داشت، در شرایطی که از سوی داور در آن جدال با کارت قرمز مواجه شده بود، اکنون با رأی کمیته انضباطی هم محرومیت سه جلسه‌ای علیه وی صادر شده است. این رأی قابل تجدید نظر خواهد بود.